Dobra, 26.03.2009r.

Wszyscy Wykonawcy
WKI.ZP.SG.341-29/09r.

Dot.: Przetargu nieograniczonego na: budowe chodnika w Wotczkowie ul. Stoneczna | Lipows wraz z
kanalizacjg deszczowg — odcinek ul. Stoneczna

Zamawiajacy informuje, ze w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na
,Budowe chodnika w Wotczkowie ul. Stoneczna i Lipowa wraz z kanalizacja deszczowy — odcinek ul. Sfoneczna”
wptynety pytania od jednego z Wykonawcow. W zwigzku z tym, na podst. Art. 38 ust. 1 Ustawa z dnia
29.01.2004r, Prawo zamowier publicznych (t.j. Dz. U, 07.223.1655 ze zmianami) wyjasniamy:

Pytanie 1:
Czy do wyceny nalezy przyjac separator wraz z osadnikiem wskazanym w projekcie budowlanym? W
przedmiarze brak jest pozycji do wyceny niniejszych elementow.

Odpowiedi 1:

Zamawiajacy wyjasnia, ze projekt budowlany dotyczy catosci inwestycji, ktora realizowana jest etapowo.
Przedmiar robot dotyczy natomiast konkretnego etapu robot budowlanych przewidzianych do realizacji w
przedmiotowym postepowaniu o zamowienie publiczne. Separator wraz z osadnikiem wskazany w projekcie
budowlanym zostat juz wykonany w poprzednim etapie inwestycji.

Pytanie 2:
W zwiazku z rozbieznosciami pomiedzy projektem a przedmiarem prosimy o uscislenie, na podstawie czego
nalezy dokonac wyceny, przedmiaru czy projektu?

Odpowiedi 2:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze projekt budowlany dotyczy catosc inwestycji, ktora realizowana jest etapowo.
Przedmiar robét dotyczy natomiast konkretnego etapu rohot budowlanych przewidzianych do realizacji w

przedmiotowym postepowaniu o zamowienie publiczne.



